Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013  №855                                                                                                                 г. Заринск

О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проекта межевания

территории многоквартирного

жилого дома, предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид

использования  земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 08.10.2013 в 14.00 часов публичные слушания:

· по рассмотрению проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица 40 лет Победы, 6 по инициативе главы администрации города Заринска;

· по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (объект торгового назначения), расположенного   по адресу: город Заринск Алтайского края, улица 40 лет Победы, 6/1,  примерной площадью 660 кв. метров, по инициативе главы администрации города Заринска.

2.Состав комиссии по проведению публичных слушаний утвержден постановлением администрации города от 10.10.2011 №887 «О подготовке Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Заринск Алтайского края» с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 13.06.2013 №579.

3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и разместить  на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.

Глава администрации  города                                                                                   И.И. Терёшкин